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Vi spoler ganske nøyaktig fire år tilbake i
tid, til forrige stortingsvalgkamp. Da var
Paul Birger Torgnes på stemmefiske for
Høyre. Det skulle vise seg å gi en uventet
bifangst.

— Jeg ogHilde hadde vært og handlet til
helgen og da vi kom ut av Amfi kom jeg i
pratmed en kar, forteller Selven.

55-åringen som opprinnelig kommer
fra Ørland var da regiondirektør i Post-
nord og bodde i Trondheim.

— Jeg spurte hva han holdt på med og
svaret var "fesk". Da har du problemer
med å få varene til markedet, sa jeg. Han
svarte at vi må ha oss en prat senere. Det
gjorde vi. Først ble jeg valgt inn i styret i
2019 og for en måned siden begynte jeg
her, fastslår han.

En stor del av æren og skylden for det
gir han kona Hilde Marie Thrana. Hun
kommer fra Sømna og er førsteamanuen-
sis vedNTNU.

— Første gang vi møttes var på Kristelig
videregående skole i Trondheim i 1983. Vi
ble gode venner, men ikke mer, forteller
han.

Demøttes igjenmange år senere og gif-
tet seg i 2017.

— Nå har vi flyttet til Berg og har tre
voksne barn hver fra tidligere ekteskap.
Min stesønn Elias jobber her ved Norsk
havbrukssenter, forteller han.

Å ta over som administrerende direktør
i Torgnes-konsernet beskriver han som å
hoppe på et tog i fart.

— Jobbenmin er å styre hurtigtoget vid-
ere, sier han.

Torgnes-konsernet har tre hovedsat-
singsområder: Landbasert oppdrett, ut-
danning og reiseliv. Søknaden for etabler-
ingen av et landbasert oppdrettsanlegg

som kan gi 200 arbeidsplasser er nå løftet
opp til departementsnivå.

Kommunen er positiv, men prosjektet
har også møtt en del motstand. Blant an-
net ut fra at et naturvernperspektiv.
— Det kan oppfattes som at vi setter

negative fotavtrykk og tar en del av natu-
ren. Noe ofres, men man får mye tilbake.
Vi mener at den positive siden er større.
Bådemed tankepå antall arbeidsplaser og
måltider vi produserer, men også når det
gjelder miljøet ved at vi unngår lakselus,
at slammet ikke går ut,men tas vare på og
gjenbrukes. Og når det gjelder effektiv
matproduksjon slår vi de fleste gårds-
bruk, når det gjelder antall måltider ut fra
forbrukt areal, sier Selven.
Det var befaring med deltakelse fra de-

partementshold tidligere denne uken.
— Vi er klare til å sette i gang og venter

spent på avgjørelsen, sier Selven.
Det samme gjelder etableringen av

Campus Blå Folkehøgskole med 100 elev-
er.

— Det er Stortinget som avgjør hvem
somskal gåopprette folkehøgskole.Neste
mulighet er å statsbudsjettet for 2022, sier
Selven.
Campus Blå videregående skole har i år

42 elever i første og andre klasse. Egen
fagskolen og kursvirksomhet er også i
gang.
Ambisjonene er skyhøye.
— Om ti år er målet å ha 7.500 elever ig-

jennom vårt system, sier Selven uten å
blunke.
Dagens nivå ligger på rundt 400. Det in-

kluderer fagskolen og kurssenteret på
Toft og på Leknes, der Torgnes-konsernet
er inne på eiersiden.
— Vi har planen klar for hvordan vi skal

få CampusBlås komptanse ut på nett.
— Etterspørselen etter nrsk havbruks-

kompetanse er stor også internasjonalt.
Så online-undervisning kan bli et stort
markedmedutgangspunkt i fundamentet
somer bygget opppåToft, sier Selven.
Før han kom til Toft ledet han forret-

ningsutvikling og logistikk innen industri
og akvakultur i Rambøll. Han er fortsatt
leder for Rambølls Global Aqua Forum
fram til jul.

— Det er skrikende av behov for kompe-
tansen vi tilbyr innen kurs, sertifikater og
etterutdanning innenfor havbruksnærin-
gen blant ingeniører både nasjonalt og in-
ternasjonalt. Vi skal også bygge opp fag-
skolen og kursene som tilbys stedsbasert
her på Toft, sier Selven.

I Postnord var han regiondirektør fra
Sogn ogFjordane til ogmed Svalbard.

— Det ble veldigmye reising.Og jeg sa at
hvis jeg kom kvelden før, så ønsket jeg
gjerne en fjelltur. det gjør at jeg har fått
sett veldig mye av den flotteste delen av
Norge, sier han.

Da han tok master i økonomi og inno-
vasjon på BI var han på studietur i Silicon
Valley.

— Det var fascinerende å se hvordan
Google henter inn folk fra gata for å få til-
bakemeldinger pådenye tingenede lager.
Vi er oppimot 60 ansatte her i sommerse-
songen. Det er viktig å utnytte den felles
kompetansenvi har vedå innse at 60hod-
er tenker bedre enn noen få i en leder-
gruppe. Derfor vi ansatte inviteresmed til
å bidra aktivt blant annet gjennom hus-
møter.

— Etter at de ansatte Campus Blå-elev-
ene var på Aqua Nor-messen i Trondheim
la vi opp til en bred evaluering for å bli
bedre neste gang, sier han.

Det har skjedd mye på kort tid på Toft
og der ermer i vente.

— Det blir en travel høst. Vi er snart i
gang med å bygge et nytt kontorbygg på
400 kvmsomskal stå ferdig før jul. Vi skal
forberede kapitalinnhentingen til pros-
jektene i konsernet, vi skal delta på ver-
densutstillingen i Dubai og det er så smått
en diskusjon i gang om navneendring på
konsernet, sier direktøren.

På sikt er børsnotering et mål. Navne-
diskusjonen er en del av forberedelsene
til det.

— Lokal forankring er viktig for eierne.
Det sombygges her blir værendeher.Men
på sikt kan det hende at konsernet blir
kjøpt opp, slik som skjeddemed Torghat-
ten. Da tenker Torgnes-familien at det er
greit med et navn som ikke er knyttet til
dem, ettersomdet da kan være andre som
eier det, sier Selven.

Han var odelsgutt på Fosen og begynte
på Val landbruksskole. Etter videre-
gående bar det inn i forsvaret og befals-
skolen, og så videre til luftkrigsskolen.

Han kommer fra en gründerfamilie og
har vært med på flere oppstartsbedrifter.
Blant annet Bemanningsservice som ble
solgt til Personalhuset (ISS).

— Familien hadde et bakeri påHasselvi-
ka, så jeg baker boller og diskuterer opp-
skriftermed svigermor, sier han.

Foto: JohnKennethogkonaHildeMarieThranapå fjelltur i Vindafjord.

Nysjefen på
Toft gir full gass
Et tilfelfeldigmøte utenfor Amfi førte til at JohnKenneth Selven nå leder
storsatsingen på Toft.

BA-gjesten

JohnKennethogkonaHildeMarieThrana trives godt i naturen.

Bosted:Berg
Familie:GiftmedHildeMarieThrana,
dehar tre voksnebarnhver fra tidligere
ekteskap
Stilling:Administrerendedirektør i
Torgnes-konsernet
Aktuell:Nyansatt toppsjef påToft
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På jobb-CV-enhar hanogså ulike stillin-
ger i luftforsvaret, logistikksjef i ITAB In-
dustrier, driftssjef, økonomisjef og distri-
busjonssjef i Linjegods som nå heter
Schenker, driftssjef i Bring Cargo.
På listen over verv står blant annet sty-

remedlem i NHO Trøndelag og Peace-
painting i Bindal. Svigermor har fått han
med i Boliviaklubben, han har bidratt i en
annen forening til skolebygging i Uganda.

For å få tid til alt dette begynner dagen

tidlig.
— Jeg har blitt god på å klare meg med

lite søvn, så det er sjelden jeg står opp noe
senere enn seks. Dagen starter med en li-
ten arbeidsøkt hjemme og så er jeg på
kontoret i 8-tiden.

Haner vokst opp i enkristen familie - og
holder hviledagenhellig.

—Jeg har beholdt barnetroen. Det er
godt å ha noen høyere krefter å vende seg
til når det trengs.

Min far sa uansett hva du tror på eller
ikke, søndag skal du ha fri. Det er ikke
bare viktig for meg selv, men også for
familie og venner.
— Jeg er fryktelig glad i å ha fri og da ko-

bler jeg helt ut. Jeg likermeg ute i naturen
og er glad i fjellturer. Jeg spiller squash,
liker å lese historie og krim, å være sam-
menmedgodevenner. Jeg liker å se forsk-
jellig idrett påTV.Nårdet gjelder fotball er
det RBK, Bodø/Glimt ogManchester Unit-

ed somgjelder, sier han.
— Vil skal skape et havbrukseventyr, sa

Paul Birger, da vi hadde den neste praten.
Jeg ville aldri kommet hit hvis jeg ikke
trodde på det. Eventyret har startet godt.
Fortsettelsen blir meget spennende. Det
er bare å følge med, sier John Kenneth
Selven.
JØRANHORN

JohnKennethSelven foran anlegget påToft.Foto: SimonAldra
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